
z dnia 22 lutego 2024 r.

Id: 85525DFE-0649-4BEB-AE12-7CA796DD5IDF. Podpisany Strona I

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

MRMISTRZ 
f Szczawna-Zdroju

w sprawie przekazania mienia komunalnego we władanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Szczawnie-Zdroju

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 
40) zarządza się co następuje:

§ 1. Powierza się z dniem 22 lutego 2024 r. we władanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie- 
Zdroju następujące składniki mienia komunalnego:

1. Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane na:
a) ul. Ratuszowej,
b) pl. Wolności,
c) ul. Bukowa,
d) ul. Sienkiewicza,
e) ul. Mickiewicza,
f) ul. Nizinnej,
g) ul. Solickiej (przy budynku nr 8),
h) ul. Ofiar Katynia
i) ul. Słoneczna,
j) ul. Kościuszki
k) ul. Chopina,
l) ul. Kolejowa (przy Gościńcu Solickim),
m) ul. Kolejowa (na przeciw postoju TAXI),
n) ul. Kolejowa (rzy budynku nr 15)

2. Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na:
a) ul. Kolejowa (skrzyżowanie z ul. Skłodowskiej-Curie),
b) ul. Kolejowa ( w rejonie skrzyżowania z ul. Mickiewicza).

§ 2. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.
§ 3. Wprowadza się cennik za umieszczanie ogłoszeń na tablicach i słupach ogłoszeniowych, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami oraz 

Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 23/2024

Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 22 lutego 2024 r.

Cennik za umieszczanie ogłoszeń na gminnych tablicach i słupach ogłoszeniowych

FORMAT OGŁOSZENIA

Id: 85525DFE-0649-4BEB-AE12-7CA796DD51DF. Podpisany Strona 1

CENA ZA 
14 DNI 
6.00 zl 
11.00 zl 
19,00 zł 
25.00 zl 
35,00 zl 
42,00 zł

AS
A4
A3
A2
Al
A0

WYMIAR 
w mm 

105x210 
210x297 
297 x 420 
420 x 594 
594x 841 

841 x 1189

CENA ZA 
7 DNI 
4,00 zł 
7.00 zl 
12.00 zł 
18,00 zl 
25,00 zl 
30.00 zł

CENA ZA 
21 DNI 
8.00 zł 
15.00 zł 
25.00 zł 
37,00 zl 
52.00 zl 
63,00 zl


